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REPUDLIKA E SHGIPERISE

KESHILLI BASENIT UJOR MAT

VENDIM

Nr.13, date 15/07/2024

PER

MIRATIMIN E KERKESES PER LEJE PER PERDORIM BURIMI
UJOR NENTOKESOR PER OELLIME INDUSTRIALE, TE SUBJEKTIT
“ERNIKU” SH.P.K, ME VENDNDODHJE. NJESIA ADMINISTRATIVE

FUSHE-KUOE, BASHKIA KURBIN, OARKU LEZHE

Ne mbeshtetje të pikes 2, te nenit 50,te ligjit nr.1 11/2012, “Per menaxhimin e
integruar te burimeve ujore”, i ndryshuar dhe te vendimit te Keshillit te
Ministrave nr.550, date 15.07.2020, “Per miratimin eformulareve te kerkeses per
miratimin, në parim, per dhenien me koncesion te perdorimit te burimit ujor, e
lejes/autorizimit per perdorim burimi ujor, veprimtari ndertimore ne brigje,
veprimtari ne shtratin e burimit ujor, shkarkime të lengshme, perdorimin dhe
riperdorimin e ujerave te perdorura, te ndotura, te dokumenteve shoqeruese, te
procedures se shqyrtimit e te vendimmarrjes dhe te afateve te vlefshmerise se
lyre “, me propozimin e Agjencise se Menaxhimit te Burimeve Ujore, Keshilli
Basenit Ujor Mat,

VENDOSI:

1. Miratimin e kerkeses per leje te shoqerise “Emiku” sh.p.k, “Kerkese per leje per
perdorim te burimit ujor nentokesor per qellime industriale”, me vendndodhje,
Njesia Administrative Fushe-Kuqe, Bashkia Kurbin, Qarku Lezhe.

2. Treguesit paraprakjane si me poshte:

Koordinatat e vendndodhjes se pus-shpimit (KRGJSH)

— Pusi X=472018.6; Y=4607281.5; Z=7m
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— Pnirja e ujit të k&kuar: Q 0.9 L’sek

— Thellesia e pus-shpimit: 60 m

— Thellesia e vendosjes se pompës 40 m

— Koordinatat e pikes së shkarkimit (KRGJSH)

— X= 471983.4; Y= 4607322.7; Z 6.8 m

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit të Burimeve Ujore per zbatimin e ketij
vendimi.

Ky vendim hyn në fuqi pas njoftimit te permbajtjes se vendimit subjektit.

KRYETARI I KBU MAT
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